

# **Gaudium Catering ApS**

Fjeldhammervej 15, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 88 98 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Nickolai Hyllested Dalvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Gaudium Catering ApS<br>Fjeldhammervej 15<br>2610 Rødovre |
|                  | CVR-nr.: 36 88 98 53                                      |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                     |
| <b>Direktion</b> | Nickolai Hyllested Dalvang, Direktion                     |
| <b>Revision</b>  | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve detailhandel med catering og dertilhørende produkter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.686.855 kr. mod 9.877.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.863.175 kr. mod 3.976.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>       | <u>2019</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>10.686.855</b> | <b>9.877.549</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -6.866.593        | -4.665.673       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -113.001          | -96.931          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>3.707.261</b>  | <b>5.114.945</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -30.116           | -14.879          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.677.145</b>  | <b>5.100.066</b> |
| Skat af årets resultat                            | -813.970          | -1.123.760       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>2.863.175</b>  | <b>3.976.306</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 3.976.306         | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 0                 | 3.976.306        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -1.113.131        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>2.863.175</b>  | <b>3.976.306</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2020                    | 2019                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 250.886                 | 141.572                 |
| Indretning lejede lokaler  | 155.578                 | 28.450                  |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 60.800                  | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>467.264</u>          | <u>170.022</u>          |
| Deposita   | 46.772                  | 45.600                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>46.772</u>           | <u>45.600</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>514.036</u></b>   | <b><u>215.622</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer  | 137.493                 | 41.167                  |
| Varebeholdninger i alt   | <u>137.493</u>          | <u>41.167</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.394                   | 90.884                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 125.000                 | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver   | 0                       | 9.090                   |
| Andre tilgodehavender  | 14.558                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter  | 340.320                 | 0                       |
| Tilgodehavender i alt  | <u>483.272</u>          | <u>99.974</u>           |
| Likvide beholdninger   | 4.459.068               | 5.156.801               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>5.079.833</u></b> | <b><u>5.297.942</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>5.593.869</u></b> | <b><u>5.513.564</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 2.863.175        | 3.976.306        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.913.175</b> | <b>4.026.306</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 75.671           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>75.671</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 3 Anden gæld                             | 141.234          | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 141.234          | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 8.000            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 943.087          | 482.626          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 16               | 141              |
| Selskabsskat                             | 725.538          | 108.605          |
| Anden gæld                               | 795.148          | 887.886          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.463.789        | 1.487.258        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.605.023</b> | <b>1.487.258</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.593.869</b> | <b>5.513.564</b> |

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                               | 50.000                    | 3.976.306                | 4.026.306        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -1.113.131               | -1.113.131       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 3.976.306                | 3.976.306        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -3.976.306               | -3.976.306       |
|  | <u>50.000</u>             | <u>2.863.175</u>         | <u>2.913.175</u> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter, hvor der er indregnet 162 t.kr. vedrørende modtaget kompensation fra statens Covid-19 hjælpepakker.

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger og gager                                 | 6.757.531               | 4.595.057               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>109.062</u>          | <u>70.616</u>           |
|  | <b><u>6.866.593</u></b> | <b><u>4.665.673</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>15</u>           | <br><u>11</u>           |
|  | <br><u>31/12 2020</u>   | <br><u>31/12 2019</u>   |
| <b>3. Anden gæld</b>                               |                         |                         |
| Anden gæld i alt                                   | 141.234                 | 0                       |
| Heraf forfalder inden for 1 år                     | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Anden gæld i alt</b>                            | <b><u>141.234</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | <br><u>0</u>            | <br><u>0</u>            |
| <b>4. Eventualposter</b>                           |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                       |                         | t.kr.                   |
| Leasingforpligtelser, løbetid 3-59 mdr.            |                         | <u>710</u>              |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>                 |                         | <b><u>710</u></b>       |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N Group Holding ApS, CVR-nr. 37990019, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
